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237. fundur Breiðafjarðarnefndar, haldinn 29. október 2025, á Teams  

Mætt: Erla Friðriksdóttir formaður, Jóhanna Ösp Einarsdóttir varaformaður, Valdís Einarsdóttir, 

Magnús A. Sigurðsson, Arnar Kristjánsson, Karl Kristjánsson, Þórkatla Soffía Ólafsdóttir og Sunna 

Björk Ragnarsdóttir mætti á Teams.  

Guðríður Þorvarðardóttir og Arnheiður Jónsdóttir mættu einnig á fundinn, þar sem fundartíminn hafði 

verið ákveðinn áður en ný Breiðafjarðarnefnd var skipuð. 

Forföll: engin 

 

Fundarritari: Jakob Stakowski. 

Formaður setti fund kl. 10.00 

 

Fyrirkomulag 237. fundar  

Ný nefnd var skipuð tveimur dögum fyrir fundinn og því var ákveðið að bjóða bæði fráfarandi 

Breiðafjarðarnefnd og nýjum nefndarmönnum að taka þátt í fundinum. 

 

1. Fundargerð 236. fundar Breiðafjarðarnefndar 

Fundargerð 236. fundar nefndarinnar, sem var haldinn í Stykkishólmi 19. ágúst 2025. 

Afgreiðsla: 

Fundargerðin lesin upp og samþykkt. 

 

2. Framtíð Breiðafjarðar  

Breiðafjarðarnefnd hefur haft verkefnið Framtíð Breiðafjarðar að leiðarljósi í sínu starfi síðan 2019. 

Nefndin og ráðherra áttu fund í apríl og júlí 2025 þar sem næstu skref verkefnisins voru rædd og 

hugað var að því hvernig hægt væri að vinna áfram að framtíðarlausnum fyrir skilvirkari vernd 

Breiðafjarðar. 

Nefndin hefur í undirbúningi skýrslu til ráðherra þar sem lagðar verða fram tillögur 

Breiðafjarðarnefndar að næstu skrefum í verkefninu. 

Afgreiðsla: 

Breiðafjarðarnefnd ræddi uppfærð drög að skýrslu og gerði nokkrar breytingar á drögunum áður en 

þau verða lögð fyrir nýja Breiðafjarðarnefnd á fundi í nóvember. 

 

3. Umsögn – Króksfjarðarnes í Reykhólahreppi 
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Breiðafjarðarnefnd fékk beiðni um umsögn frá Reykhólahreppi vegna aðalskipulagsbreytinga í 

sveitarfélaginu. 

Afgreiðsla: 

Nefndin samþykkti drög að umsögn með fyrirvara um breytingar sem ræddar voru á fundinum. 

Starfsmanni nefndarinnar var falið að skila samþykktri umsögn í skipulagsgátt fyrir tilskilinn skilafrest. 

 

4. Umsögn – Deiliskipulag Grundarfjarðarhafnar 

Breiðafjarðarnefnd fékk beiðni um umsögn frá Grundarfjarðarbæ vegna deiliskipulags 

Grundarfjarðarhafnar. 

Afgreiðsla: 

Nefndin samþykkti drög að umsögn með fyrirvara um breytingar sem ræddar voru á fundinum. 

Starfsmanni nefndarinnar falið að skila samþykktri umsögn fyrir tilskilinn skilafrest. 

 

5. Umsögn – Auglýst tillaga vegna skipulags við Kallhamar og Hamraenda í Sveitarfélaginu 

Stykkishólmi 

Breiðafjarðarnefnd fékk beiðni um umsögn frá Sveitarfélaginu Stykkishólmi vegna þriggja 

skipulagstillagna í sveitarfélaginu.  

Afgreiðsla: 

Nefndin fjallaði um allar þrjá umsagnarbeiðnir í einni umsögn. Nefndin samþykkti drög að umsögn  

með fyrirvara um breytingar sem ræddar voru á fundinum. 

 

6. Umsögn vegna deiliskipulags Framness austan við Nesveg í Grundarfjarðarbæ 

Breiðafjarðarnefnd fékk beiðni um umsögn frá Grundarfjarðarbæ vegna deiliskipulags fyrir Framnes í 

Grundafirði. 

Afgreiðsla: 

Deiliskipulagið fyrir Framnes hefur áður verið til umsagnar hjá Breiðafjarðarnefnd. Nefndin rifjaði 

upp skipulagsferlið. 

Nefndin fól starfsmanni að undirbúa drög að umsögn og vísaði málinu til næsta fundar. 

 

7. Friðlandið Vatnsfjörður 

Vatnsfjörður var friðlýstur sem friðland árið 1975 og er friðlandið um 20.000 ha að stærð. Friðlandið í 

Vatnsfirði og verndarsvæði Breiðafjarðar skarast að hluta. Meðal annars er tilgangur friðlýsingar 

Vatnsfjarðar, líkt og verndar Breiðafjarðar, er að vernda náttúru svæðisins. 
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Orkubú Vestfjarða hefur farið fram á að breyta reglum um friðlandið í Vatnsfirði vegna 

virkjunaráforma á svæðinu. 

Afgreiðsla: 

Lagt fram til kynningar svar umhverfis-, orku- og loftslagsráðherra vegna beiðni um að afnema friðun 

Vatnsfjarðar. Í svarinu kemur fram að lagaskilyrði til þess að breyta eða afnema friðlýsingu í 

Vatnsfirði séu ekki uppfyllt og friðlandinu verði því ekki breytt. 

Hægt er að lesa tilkynningu ráðuneytisins hér.  

 

8. Önnur mál 

Engin önnur mál rædd. 

 

 

Næsti fundur Breiðafjarðarnefndar verður fjarfundur á Teams þann 20. nóvember 2025, kl. 10.00.  

Fleira ekki gert og fundi slitið kl. 11.45. 

https://www.stjornarradid.is/efst-a-baugi/frettir/stok-frett/2025/09/09/Fridlandi-i-Vatnsfirdi-ekki-breytt

